900915

编号: 临 2020-003

中路股份有限公司

出售上海英内物联网科技股份有限公司股权公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示:

- 本次交易目前尚未签署具体协议、未收到任何交易款项、未对其付款进度进行安排,但经交易各方意向,将在协议签署后 10 工作日内支付款项。本次需提交中路股份有限公司(以下称公司或本公司)股东大会审议,交易及收到款项具有不确定性,此次交易不会对公司 2019 年年度业绩产生影响
- 公司无法获取上海金浦国调并购股权投资基金合伙企业(有限合伙)(下称金浦国调)的财务资料;上海澍临商务服务中心(有限合伙)(下称澍临商务)于 2019年 12月 27日成立且无实际经营,两者的履约付款能力均具有不确定性
- 公司拟以上海英内物联网科技股份有限公司(下称英内物联)当前估值人民币 6.5 亿元出让部分股权:以人民币 6,500 万元向金浦国调协议出让其 10%股权;以人民币 1,982.5 万元向澍临商务协议出让其 3.05%股权
- 本次交易未构成关联交易,未构成重大资产重组,不存在重大法律障碍

一、交易概述

- (一)公司九届二十二次董事会(临时会议)决议将公司持有的英内物联部分股权以其当前估值人民币 6.5 亿元出让:以人民币 6,500 万元向金浦国调协议出让其 10%股权;以人民币 1,982.5 万元向澍临商务协议出让其 3.05%股权。
- (二)公司九届二十二次董事会(临时会议)已审议通过该项资产出售议案,全体董事包括独立董事均投同意票。
- (三)本次交易需提交公司股东大会审议;本次收购不构成关联交易,也不构成重大资产重组,不存在重大法律障碍。

二、 交易对方介绍

(一)金浦国调基本情况(数据来自国家企业信用信息公示系统)

公司名称: 上海金浦国调并购股权投资基金合伙企业(有限合伙)

企业类型: 有限合伙企业

主要经营场所: 上海市崇明区新河镇新申路 921 弄 2 号 S 区 326 室

执行事务合伙人: 上海金浦创新股权投资管理有限公司

统一社会信用代码: 91310000MA1FL3QX0J

成立日期: 2017年3月31日

经营范围:股权投资,投资管理。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

前五大股东:宁波梅山保税港区锦程沙洲股权投资有限公司(27.11%)、中国国有企业结构调整基金股份有限公司(18.08%)、上海国方母基金一期股权投资合伙企业(有限合伙)(13.56%)、上海上国投资产管理有限公司(6.02%)和启东国有资产投资控股有限公司(6.02%)。

最近三年主要业务发展情况介绍:通过与上市及非上市公司合作,进行行业整合;通过法律法规允许的主动性投资方式进行并购和参股投资,改善企业管理经营水平,提升企业价值。该基金投资领域集中在高端制造、医疗健康、新材料、新能源等行业,目前已参与投资上海钛米机器人科技有限公司、亮克威泽(北京)涂料科技有限公司、上海珂为特精密机械股份有限公司、北京梆梆安全科技有限公司、三河亮克威泽工业涂料有限公司、上海奥普生物医药有限公司、江苏三联生物工程有限公司、山东鲁南渤瑞危险废物集中处置有限公司、上海百金化工集团股份有限公司、北京中创为量子通信技术有限公司、宜兴市恒兴精细化工有限公司(来自天眼查)。目前金浦国调正在按照其发展规划积极推进各项工作的进行,力图实现其公司的发展壮大。

无法披露财务资料原因: 金浦国调成立于 2017 年。同时,金浦国调股东数量较多,且不存在实际控制人的情况,公司获取其相关财务资料相对困难。

(二) 澍临商务基本情况

公司名称: 上海澍临商务服务中心(有限合伙)

企业类型:有限合伙企业

主要经营场所:上海市浦东新区南汇新城镇环湖西二路 888 号 C 楼

执行事务合伙人: 李杏明

统一社会信用代码: 91310115MA1HB25D84

成立日期: 2019年12月27日

经营范围: 商务信息咨询,企业管理咨询,企业管理。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

澍临商务为英内物联管理团队合伙创立,执行事务合伙人李杏明为英内物联法定代表人、 董事长兼总经理,英内物联资料详见【三、交易标的基本情况】。

金浦国调、澍临商务与公司之间不存在产权、业务、资产、其他债权债务、人员等方面的关系。

三、交易标的基本情况

公司名称: 上海英内物联网科技股份有限公司

企业类型: 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

主要经营场所: 上海市浦东新区宣桥镇宣春路 164 号

法定代表人: 李杏明

统一社会信用代码: 91310000789564101L

成立日期: 2006 年 6 月 23 日 注册资本: 5,295 万元人民币

经营范围:从事物联网科技专业领域的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务,电子识别产品及配套设备领域内的技术研究、技术开发,生产及销售电子标签,销售电子产品,从事货物及技术进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

前五大股东: 上海煜科投资有限公司(32.29%)、上海中路实业有限公司(28.05%)、上海长盈股权投资中心(有限合伙)(9.78%)、康敏(9.44%)和李杏明(7.05%)。(来自英内物联定期报告)

最近三年主要业务发展情况介绍:近三年来英内物联的主要业务为从事 RFID 铝蚀刻天线、标签和智能卡的研发、生产和销售。2016年7月25日,英内物联在全国中小企业股份转让系统挂牌上市,总股本为4,500万股;2017年6月16日,英内物联以20元/股价格成功定向发行股票795万股,募集资金1.59亿元;2019年4月22日,英内物联终止在全

财务情况:

单位: 人民币 万元

项目	2019年6月30日	2018年	2017年	2016年
资产总计	63, 577	55, 593	46,032	32,065
净资产	42, 193	40, 260	36,654	17, 422
营业收入	14, 763	29, 421	28,666	26, 731
净利润	1,894	3,606	3, 427	4, 227
负债总额	20, 691	15, 333	9, 378	14, 643
扣非后净利润	1,559	3,068	2,928	3,859

2019年6月30日财务数据未经审计;2018年、2017年及2016年财务数据已经由华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)(现名称:容诚会计师事务所(特殊普通合伙))审计,该会计师事务所具有从事证券、期货业务资格。

公司持股简介:公司全资子公司中路实业目前持有英内物联 28.05%股权,共计 1,485万股。

2017年1-4月公司全资子公司中路实业通过新三板股转系统经由协议转让互报成交点对点的交易方式以每股5.00元/股的价格增持英内物联720万股,交易总价为人民币3,600万元(不包含交易费用),此次交易完成后中路实业共持有英内物联1,485万股,原始投资成本总价约为人民币3,996万元(不包含交易费用)。交易完成后,根据2014年7月1日起实施的新《企业会计准则第2号——长期股权投资》中第十四条中关于成本法转权益法的规定:中路实业因追加投资等原因能够对英内物联施加重大影响或实施共同控制但不构成控制的,应当按照《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》确定的原持有的股权投资的公允价值加上新增投资成本之和,作为改按权益法核算的初始投资成本。此后英内物联账面价值根据会计核算逐月变动,2019年上半年本公司确认投资收益531万元。此次转让前公司持有英内物联28.05%股权,截止2019年6月30日其在公司财务报表上的账面价值约为11,835万元。此次转让英内物联的部分股权(13.05%)的账面价值约为人民币5,506.12万元,剩余股权(15%)账面价值约为人民币6328.88万元。

本公司持有的英内物联股权不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,也不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

本次交易定价约为 12.3 元/股,参照英内物联 2017 年定向增发价格(20 元/股)后最终确定,英内物联 2019 年 6 月 30 日的每股净资产 7.97 元/股,公司此次定价相较于其每股净资产价格增值约 54.33%。考虑到英内物联近年来经营较为平稳,本次交易及定价公平公允,不存在对公司生产经营产生重大不利影响的情形,不存在侵害公司股东利益的情况。

五、交易合同或协议的主要内容

公司持有英内物联部分股权拟以其当前估值人民币 6.5 亿元分别出让:以人民币 6,500万元向金浦国调协议出让其 10%股权;以人民币 1,982.5 万元向澍临商务协议出让其 3.05%股权。

目前尚未签署具体协议,公司将在协议正式签署后披露相关进展公告。

六、出售资产的目的和对公司的影响

为促进公司股东价值最大化,回笼资金并合理配置公司资产结构,推动公司高空风能及莱迪科斯勒米皮项目健康持续稳定地发展,公司董事会同意出让英内物联部分股权。本次出售资产符合公司整体发展战略的需要,不存在损害公司及股东利益,特别是中小股东利益的情形;有利于公司资产结构优化和管理效率的进一步提升,不会对公司正常生产经营产生重大影响。

根据此次转让 13.05%股权的账面价值 5,506.12 万元或将产生收益约 3,863 万元,但相关收益尚需等协议签署、公司股东大会审议通过、收到全部股权转让款并完成工商信息变更登记后才能予以核算确认。本次交易不会对公司 2019 年年度业绩产生影响,最终收益数据以公司经审计的财务报告为准。

另外,此次本次出让英内物联股权后,公司将不再委派出任英内物联董事,对英内物联的经营将不具有重大影响,交易完成后公司剩余持有的英内物联 15%股份的会计核算方式将由长期股权投资转为金融工具核算。公司剩余 15%股权的账面价值将在审计机构、评估机构完成审计评估、确认公允价值后方可确认。

七、风险提示

本次交易尚需公司股东大会审议通过,交易成功与否具有不确定性;交易完成后的公允价值尚需审计评估后确定,据此产生的收益尚有不确定性。该项收益不会对 2019 年年度业绩产生影响,请广大投资者理性投资。

特此公告。

中路股份有限公司董事会 二〇二〇年一月二日